

H + C Holding ApS

Broenge 6, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 30 37 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Henrik Gerlach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H + C Holding ApS Broenge 6 2635 Ishøj CVR-nr.: 28 30 37 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Behrend, Direktør Henrik Gerlach, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	T. J. Karrosseri A/S, Ishøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.590 kr. mod -1.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.149.822 kr. mod 166.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-1.590	-1.518
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-366.738
Driftsresultat	-1.590	-368.256
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.153.349	534.686
Resultat før skat	1.151.759	166.430
Skat af årets resultat	-1.937	379
Årets resultat	1.149.822	166.809
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.775	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	240.000
Overføres til overført resultat	31.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.191
Disponeret i alt	1.149.822	166.809

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.224.035</u>	<u>2.320.686</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.224.035</u>	<u>2.320.686</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.224.035</u>	<u>2.320.686</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.354	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>366</u>	<u>48.657</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.720</u>	<u>48.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.364</u>	<u>10.954</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.084</u>	<u>59.611</u>
	Aktiver i alt	<u>3.290.119</u>	<u>2.380.297</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	250.000	250.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.775	0
4 Overført resultat	1.920.094	1.889.047
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	240.000
Egenkapital i alt	<u>3.288.869</u>	<u>2.379.047</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Passiver i alt	<u>3.290.119</u>	<u>2.380.297</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	2.705.259	2.705.259
Kostpris goodwill	<u>2.200.430</u>	<u>2.200.430</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>4.905.689</u>	<u>4.905.689</u>
Nedskrivning primo 1. januar 2015	-384.574	-719.260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.153.349	534.686
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>518.775</u>	<u>-384.574</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-2.200.429	-1.833.691
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-366.738</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	<u>-2.200.429</u>	<u>-2.200.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.224.035</u>	<u>2.320.686</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
T. J. Karrosseri A/S	Ishøj	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>518.775</u>	<u>0</u>
	<u>518.775</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.889.047	1.962.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.047</u>	<u>-73.191</u>
	<u>1.920.094</u>	<u>1.889.047</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	240.000	200.000
Udloddet udbytte	-240.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>240.000</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.